Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«01» декабря 2021 г       № 59-уч

Об утверждении Порядка и

программ проведения ГИА

С целью нормативного обеспечения организации и проведения Государственной

итоговой аттестации по основным профессиональным образовательным программам, на

основании решения педагогического совета (протокол № 3 от 01.12.2021 года), –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы:

1.1. Порядок проведения государственной итоговой аттестации по основным

профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования в государственном автономном профессиональном образовательном

учреждении Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» в

соответствии с требованиями ФГОС в 2021-2022 учебном году;

1.2. Программы проведения государственной итоговой аттестации:

 по образовательной программе среднего профессионального

образования (программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих)

15.01.01 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»

(очная форма обучения);

 по образовательной программе среднего профессионального

образования (программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих)

23.01.03 «Автомеханик» (очная форма обучения);

 по образовательной программе среднего профессионального

образования (программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих)

35.01.14 «Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно-тракторного

парка» (очная форма обучения);

 по образовательной программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) 23.02.03

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» (очная форма

обучения);

 по образовательной программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) 35.02.16

«Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» (очная

форма обучения);

 по образовательной программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) 09.02.07

«Информационные системы и программирование» (очная форма обучения);

 по образовательной программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) 23.02.03

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» (заочная форма

обучения).

2. Заместителю директора Ю.А. Некрасовой организовать размещение указанных

документов на сайте техникума и информационных стендах.

3. Контроль   над   исполнением   приказа   возложить на заместителя директора

А.Г.Безгодова.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены     Ю.А. Некрасова

         А.Г. Безгодов

Исполнитель:

заместитель директора Ю.А. Некрасова

		2021-12-20T08:26:25+0500
	Некрасов Сергей Иванович